
 

 

 

Przedsiębiorstwo Portowe „Sieć” Spółka z o.o. 

z siedzibą w Gdyni, 

ul. Rotterdamska 7, 81-337 Gdynia 

REGON: 19251610, KRS: 0000066350, NIP: 958-08-86-484 

 

działając w imieniu i z upoważnienia Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. zaprasza 

do udziału w przetargu nieograniczonym na dostawę 2 serwerów DELL PowerEdge 

R740 oraz 4 przełączników sieciowych z serii Dell N4000 z akcesoriami spełniającymi 

poniższą specyfikację: 

 
1. 2 x Serwer Dell PowerEdge R740, zgodny z poniższą specyfikacją: 

1.1. Konfiguracja podstawowa: PowerEdge R740 Server. Chassis with up to 8 x 2.5" 

SAS/SATA Hard Drives for 2CPU Configuration, 

1.2. Moduł TPM: Trusted Platform Module 2.0,  

1.3. Procesor: 2 x Intel® Xeon® Gold 6134 3.2G,8C/16T,10.4GT/s 2 UPI, 24.75M Cache, 

Turbo, HT (130W) DDR4-2666, 

1.4. Chłodzenie: 2 Standard Heatsinks for greater than 125W CPUs (no GPU) 

1.5. Pamięć: 320 GB Memory for 2 CPUs, 10 x 32GB RDIMM, 2666MT/s, Dual Rank,  

1.6. Możliwość podłączenia macierzy Raid: C7, Unconfigured RAID for HDDs or SSDs 

(Mixed Drive Types Allowed), 

1.7. Pierwsza karta kontrolera RAID: PERC H740P RAID Controller, 8Gb NV Cache, Adapter, 

Low Profile, 

1.8. Dyski twarde: 2 x 400GB SSD SAS Mix Use 12Gbps 512e 2.5in Hot-plug Drive,  

1.9. Zasilacz: Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 1100W, 

1.10. Przewód zasilający: 2x Rack Power Cord 2M (C13/C14 12A), 

1.11. Karta typu riser: Risers with up to 6 x 8 PCIe Slots + 2 x 16 PCIe Slot, 

1.12. Wbudowane oprogramowanie do zarządzania systemem.: iDRAC9 Express, iDRAC 

Legacy Password, 

1.13. Karta sieciowa: Intel X550 Quad Port 10GbE, Base-T, rNDC, Network Daughter Card, 

1.14. Dodatkowa karta sieciowa: Intel X710 Quad Port 10Gb DA/SFP+ Ethernet, Converged 

Network Adapter, 

1.15. Dodatkowa karta sieciowa: Intel X710 Quad Port 10GbE, Base-T, PCIe Adapter, Full 

Height, 

1.16. Osłona przednia: PowerEdge 2U Standard Bezel, 

1.17. Szyny montażowe do stojaka: ReadyRails™ Sliding Rails With Cable Management Arm, 

1.18. Urządzenia optyczne: Internal DVD+/-RW, SATA, 

1.19. Akcesoria: Internal Dual SD Module with 2x 16GB SD Cards for embedded virtualization 

options, 

1.20. Akcesoria: USB 3.0 for R740, 

1.21. Podstawowa gwarancja: 5 Years ProSupport Plus Next Business Day Onsite Service, 

1.22. Ochrona danych: Keep Your Hard Drive, 5 Years. 

 

2. Przełączniki sieciowe: 

2.1. Przełącznik sieciowy Dell Networking N4032F, 24 stałe porty 10GbE SFP+, 

10GBase-T Module (4-port, Hot Swap, 4x 10GBase-T ports RJ45 for Cat6 cables),  

2 zasilacze w zestawie – 2 szt. 

2.2. Przełącznik sieciowy Dell Networking N4032, 24 porty stałe RJ45 10 GbE,  

SFP+ 10GbE Module (4 port, Hot Swap, 4x SFP+ ports),  

2 zasilacze w zestawie             – 2 szt. 



2.3. Optyka: Dell Networking, Transceiver, SFP+, 10GbE, LR, 1310nm  

Wavelength, 10km Reach        –7 szt. 

2.4. Optyka: Dell Networking, Transceiver, SFP, 1000BASE-T    –6 szt. 

2.5. Optyka: Dell Networking, Transceiver, SFP, 1000BASE-LX,  

1310nm Wavelength, 10km Reach       –10 szt. 

2.6. Kable: Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE,  

Copper Twinax Direct Attach Cable, 1 Meter                  –4 szt. 

2.7.  Kable: Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE,  

Copper Twinax Direct Attach Cable, 7 Meter                  – 2 szt. 

2.8.  Kable zasilające: Power Cord, 250V, 12A, 2 Meters, C13/C14                  –8 szt, 

2.9. Gwarancja i wsparcie techniczne: Base Warranty, Lifetime Limited Hardware Warranty, 

Basic Hardware Service Parts Only,  

3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service,   – 4 szt., 

 

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie w zapieczętowanej kopercie 

opisanej tytułem "Port Gdynia – multipleksery optyczne SDH" do dnia 15 lutego  

2018 r. do godziny 13:00 w Przedsiębiorstwie Portowym "SIEĆ" Sp. z o.o., 

ul. Rotterdamska 7, 81-337 Gdynia, pok. 104, oferty spełniającej następujące 

wymagania: 

 

1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

1.1.  złożą następujące dokumenty: 

a. aktualna pełna dokumentacja firmy oferenta tj. KRS, Regon, NIP, 

b.  aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają   

wpisu  do rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert W przypadku oferentów wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia stosowny dokument powinien 

przedłożyć każdy z oferentów, 

c. aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego 

potwierdzające, że oferent nie zalega z opłacaniem podatków, 

d. aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych potwierdzające, że oferent nie zalega z opłacaniem opłat 

oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub 

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 

trzy miesiące przed upływem terminu składania ofert. W przypadku 

oferentów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. w tym 

wspólników spółki cywilnej, właściwe zaświadczenie powinien 

przedłożyć każdy z oferentów lub wspólników spółki cywilnej;  

 

2. Przedmiot przetargu nieograniczonego pochodzić będzie z polskiego kanału 

dystrybucyjnego  oraz będzie posiadać pakiet usług gwarancyjnych producenta obejmujący 

użytkowników z obszaru Rzeczpospolitej Polskiej.  

3. Urządzenia będące przedmiotem dostawy będą fabrycznie nowe, nieużywane, kompletne, 

wolne od wad konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych oraz sprawne technicznie i 

gotowe do użycia. 

4.  Wyspecyfikowanie ceny całkowitej oraz cen jednostkowych komponentów każdej grupy 

asortymentowej będącej przedmiotem oferty w PLN netto/brutto. 



5. Przedstawienie opisu warunków świadczenia serwisu gwarancyjnego i usług pomocy 

technicznej.  

6. Faktura i dokumenty gwarancyjne muszą być wystawione na użytkownika końcowego  

tj. Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., ul. Rotterdamska 9, 81-337 Gdynia,  

NIP: 958-13-23-524. 

7. Postępowanie przetargowe jest jednoetapowe, a jedynym kryterium wyboru jest cena. 

8. Termin ważności oferty – 30 dni od daty złożenia ostatecznej oferty. 

9. Termin dostawy – do czterech tygodni od daty złożenia zamówienia. 

10. Termin płatności - 30 dni od daty otrzymania faktury i dostawy przedmiotu przetargu 

nieograniczonego potwierdzonej protokołem odbioru przez Zarząd Morskiego Portu Gdynia 

S.A. 

 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 lutego 2018 r. o godz.: 12:00 w siedzibie 

Działu Informatyki i Telekomunikacji Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A,  

ul. Kwiatkowskiego 60/A1/110. 

 

Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami jest: 

• Aleksandra Grześkowiak tel. 58/ 6274724, e-mail: handlowy@siec.gdynia.pl  

• Beata Chrzanowska tel. 58/ 6213336, e-mail: b.chrzanowska@port.gdynia.pl 

 

Przedsiębiorstwo Portowe "SIEĆ" zastrzega sobie prawo do: 

• unieważnienia przetargu bez podania przyczyn, 

• odwołania przetargu, 

• zakończenia postępowania przetargowego bez wybrania jakiejkolwiek oferty. 

 

 

Gdynia, 6.02.2018r. 

 

 


